
.· ·~ 

.: ;! 
11/~II~W~~~~~~~~~~ 

MHMPP07LPZ81 

Stejnopis č.: 1 

DODATEK č. 8 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

k provedenÍ stavby Č. 0016 "Centrální park JZM 1." ze dne 22. 8. 2001 

ve znění dodatků č. 1 ze dne 27. 6.2002, č. 2 ze dne 30. 8. 2002, č. 3 ze dne 10. 2. 2003, č. 4 ze dne 
31. 5. 2005, č. 5 ze dne 22. 10. 2010 č. 6 ze dne 9. 12. 2013 ač. 7 ze dne 12. 9. 2016 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/03/000481/2001 

číslo smlouvy zhotovitele: 03 400 31608 

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČ: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: fug. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
SIN spol s r.o. 
na základě mandátní objednávky č. OMI/1781/3213/2006 ze dne 15. 2. 2006 a dle plné 
moci ze dne 15. 2. 2006 
sídlem Holušická 2253/1, Praha 4, PSČ 148 00 
IČ: 49707221 DIČ: CZ49707221 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 2284 7 
zastoupená: Ing. Karlem Sztogrýnem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. VISTORIA CZ a.s. (dříve PROMINECON CZ a.s.) 
se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
IČ: 25110977 
DIČ: CZ2511 0977 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupena: 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4581 

PhDr. Petrem Volfem, MBA, předsedou představenstva a Stanislavem 
Kymlou, místopředsedou představenstva, který je pověřen 
představenstvem k podpisu smluv o dílo. 

1 



(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

Preambule 

Zhotovitel konstatuje, že k datu 31:3.20017 došlo ke změně obchodní firmy Zhotovitele, kdy 
nový název Zhotovitele zní VISTORIA CZ a.s. Oznámení o změně obchodní firmy je 
přílohou tohoto dodatku č.8. 

I. Předmět dodatku 

Z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
se tímto Dodatkem č. 8 doplňuje předmět Smlouvy o dílo takto: 

1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je realizace dodatečných stavebních prací podle změnových listů (ZL) 2-11 
na základě postupných požadavků budoucího provozovatele, vznesených v průběhu stavby. 

ZL 2 Změny pěších komunikací podle požadavků budoucího správce a uživatele MČ Praha 
13. 
ZL 3 Odstranění při výkopech pro budoucí komunikace nalezených betonových konstrukcí 
původních chodníků. Dále na žádost správce vodotečí a nádrží Lesy hl.m. Prahy byly 
odstraněny betonové bloky (historické černé navážky) ze suchého koryta pro odvod 
přívalových vod. 
ZL 4 Vzhledem k terénním úpravám a změnám výšek terénu a novým komunikacím byly 
upraveny "hlavy" 8mi sond sloužících ke kontrole případných průsaku hráze nádrže. Podle 
požadavku správce vodotečí a nádrží Lesy hl.m. Prahy byly sondy zkráceny a opatřeny 
vodovodními poklopy. 
ZL 5 Na okraji Kettnerovy ul. došlo ke kolizi kabelů VO se stávajícími dřevitými keři a 
náletovými dřevinami, které bylo nutné v příslušném pruhu odstranit. 
ZL 6 Při výkopech nastala přebytková bilance vytlačené zeminy. Po dohodě s investorem 
byla realizována úsporná varianta zeminu rozprostřít a uložit do nových násypů a zásypů 
v korytě bývalého Stodůleckého potoka (místo odvozu a uložení na skládku). 
ZL 7 Po projednání a odsouhlasení projektantem byl dohodnut úspornější způsob ukotvení 
laviček. 

ZL 8 Při zatěžovacích zkouškách podloží komunikací některé větve nevyhověly. Na návrh 
geotechnika bylo podloží části větve Jl a větví K, L, N sanováno podle zpráv z 9. 12. 2016 a 
7. 3. 2017. Tím vznikl větší objem sanaci proti PD a výkazu výměr. 
ZL 9 Na požadavek budoucího správce a uživatele MČ Praha 13 bylo použito na 
konstrukci lávky kvalitnější dřevo. Na požadavek správce vodotečí a nádrží Lesy hl.m. Prahy 
byla lávka posunuta blíže k nádrži Nl a proto bylo nutné vybudovat kamenné opěrné zídky a 
prodloužit zábradlí. 
ZL 10 Na požadavek správce vodotečí a nádrží Lesy hl.m. Prahy a OCP MHMP (odbor 
ochrany prostředí) bude realizován kamenný propustek pod větvi komunikace Nl v záplavové 
zóně Stodůleckého potoka. Jde o suché koryto pro odvod přívalových vod a požadavek vznikl 
vyhlášením v záplavové zóny po schválení PD. Viz vyjádření Lesy hl.m. Prahy k PD z 9. 12. 
2017. 

2 



ZL ll V původní PD bylo navrženo zatravnění ploch a péče o porost do zakořenění v 
rozsahu úzkých pásů podél komunikací. V průběhu stavby vznikla potřeba zatravnění většího 
rozsahu ploch (viz ZL 6) a dále zatravnění ploch narušených jako přístupové cesty 
k jednotlivým objektům a pod meziskládkami. 

Podrobně viz příloha č. 1 
Správcem a provozovatelem všech dodatečných stavebních prací bude MČ Praha 13. 

2. Cena díla a platební podmínky se na základě změny předmětu plnění mění takto: 

Cena bez DPH Kč DPH-%- výše Cena včetně DPH 

Cena díla podle 
DIL/21/03/000481 /2001 74 692 827,00 5% 3 734 641 ,35 78 427 468,35 

Navýšení ceny díla 
podle Dodatku č. 3 +4 950 934,00 5% +247 546,70 +5 198 480,70 

Cena díla podle 
Dodatku č. 3 79 643 761,00 5% 3 982 188,05 83 625 949,05 

Upravy ceny díla podle 79 643 761,00 různé sazby 
změn sazby DPH, Dod. 4,5,6 *) 79 643 746,30 12 583 120,98 92 226 867,28 

Čerpání celkem různé sazby 
k 31.12.2012 42 407 884,50 4 763 590,00 47 171 474,50 

Cena etapy 0005 
13 010 335,00 21% 2 732 170,35 15 742 505,35 

podle Dod. 7 

Cena dodateč. prací 
podle Dod. 8 1 908 829,50 21% 400 854,19 2 309 683,69 

Cena etapy 0005 podle 
Dod. 8 14 919 164,50 21% 3133 024,55 18 052 189,05 

Předpoklad čerpání vč. různé sazby 
Dod. 8 57 327 049,00 7 896 614,54 65 223 663,54 

Zůstává k čerpání do 
výše celkové ceny díla 24 225 526,80 21% 5 087 360,63 29 312 887,43 

Celková cena díla různé sazby 
včetně Dod.č. 8 81 552 575,80 12 983 975,17 94 536 550,97 

*) Snížení ceny podle skutečné úhrady za etapu 0003 

3 



Cena změn dle Dodatku č. 8 se skládá z ceny dodatečných stavebních prací + 1 995 691 ,50 Kč bez 
DPH a nerealizovaných stavebních prací -86 862,00 Kč bez DPH. 

3. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č. 8 je nedílnou součástí Smlouvy o dilo. Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 8 byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která j e veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě o Dílo a v tomto dodatku č. 8 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel a jeden mandatář. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 8 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 8 Smlouvy o 
dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 8 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za 
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

7. V souladu s ust. § 43 zákona č. 13112000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 1980 ze dne 15.8.2017. 

Přílohy: 

-příloha č. 1 - Specifikace díla a kalkulace ceny + (ZL 2 až ll) 

- příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace cen dle správců 

- příloha č . 3 - Oznámení o změně firmy zhotovitele. 

Objednatel 

Hlavní město Praha 

Podpis: ------H'---==== 

Jméno: Ing. Martin 

Funkce: ředitel OTV MHMP 

18 ·09- 2017 
Datum: . ..... . .... . . . ... ... ... . . . . .. . .. .. . 

Zhotovitel 

VISTORIA CZ a.s. 

Podpis: -----"=--'tf'-----

Jméno: 

Funkce: 

na základě "Plné moci" ze dne 25.8.201 

Datum: ·· ··- - - ~~·.f. 

4 

.l 



-i:~ ~ ~:::~ I 
s~~ 1 
ili[~ 

!.l:ll i ~::· I 

1' i ~.; I 

~. I 
~ i 

[~r i 

k 

I ~ .. 
~.; 

~J 
~· 

I 
šE 
~ 
í:~ 
š:~ 

~: 
~ 

I 
::_::. 

~:. 

I 
l' 
~ 

iil 

Specifikace a kalkulace ceny 
Číslo stavby: 0016 
Etapa 0005- ukončen( 

Číslo a název objektu 

1 
SO_Ol Sadové úpravy 
50_02 Gabionové zídky a terénnf úpravy 

Název stavby: Centrální park JZM I 

Celková cena dOa dle Dodatku č.S 
rozdělená podle objektťl 

2 
2 820426 

876018 

Příloha č. 1 

Číslo smlouvy: DIL/Zl/03/000481/2001, Dodatek č.B 

Zbývá provést do dokončení stavby 

3 

2820426 
876018 

50_03 Komunikace 6155365 •. 6155 365 
50_04 Drobná architektura 
so_os Lávka dřevěná 
S0_06 Veřejné osvětleni 
Celkem 

!Změnové listy č.l až 11 
Celkem zákl. cena 

DPH21% 

Cena stavby vč. DPH 

Zhotovitel: VISTORIA CZ, a.s. ( dříve PROMINECON CZ a.s. } 
Jméno, podpis, datum: Stanislav Kymla 

lť.f. 2iJ1? 
mfstopředseda představenstva 

VISTORIA CZ a.s. 
pověfený predstavenstvem 

826683 

118983 
2212860 

13010335 

1908830 

14919165 

3133 025 

18052190 

Mandatář: SIN spol. s.r.o. 
Jméno, podpis, datum: 

826683 

118983 
2 212860 

13010335 

1908830 

14919165 

3133 025 

18052190 

v Kč 

CelkemCENA 

4 ' 

. . 

2 820426 
876018 

6155365 
826683 

118983 
2 212860 

13 010335 
1908830 

14919165 

.. "1 . ' 



·. 

Stavba 0016 "Centrální park JZMv v Praze 13, etapa 0005 - Ukončení" 

Rekapitulace změn 

č. změny Nová cena Změna v Kč bez DPH Popis změny 

1 13 010 335,00 Změna termínu 

2 13 006 607,00 -3 728,00 Oblast spojky 5 a J2 

3 13 055 462,00 48 855,00 Bourání betonů 

4 13 071 870,00 16 408,00 Sondy 

s 13 091 039,00 19169,00 Kácení Kettnerova 

6 13 206 227,00 115188,00 Odvoz zeminy 

7 13 123 093,00 -83134,00 Ukotvení laviček 

8 13 355 555,50 232 462,50 Sanace podloží 

9 13 502 103,50 146 548,00 Lávka 

10 13 676 339,50 174 236,00 Propustek 

11 14 919 164,50 1242 825,00 Trávníky- dle rozpočtu 

Celkem 14 919 164,50 1908 829,50 



·-

Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 2 
Datum: 20.3.2017 

Odesláno/ 
ředáno: 

Týká se: SO 03 Komunikace pro pěší 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

NA: 
Oblast spojky 5 a větve J2 

osobně 

Dle požadavku OŽP Praha 13 byly vypuštěny cesty související se spojkou S mezi 

větví Jl a J2. Z důvodu nevykoupení pozemku bylo rozhodnuto, že větev J2 
bude rozšířena na šířku 3m jako je větev Jl. Po dohodě o vykoupení pozemku 

bude možno realizovat úsek větve Jl v původním řešení dle PO. 

Vícepráce: 39 788,-

Méněpráce: 43 516,-

Počet připojených listů specifikací: ~1...___ __ _ Počet výkresů : --=2 __ _ 

Oznámení změny je vyvoláno: Požadavkem P Praha 13 

ZPRACOVAL I • M"l P - k L: Ing. Milan mída 

_, .. .,...._..., .. _, __ , __ "'-····--- ........... ~ .. 
(za zhoféqitiléf (za objednatele nebo MAN) 

Datum: 20.3.2017 Datum: 20.3.2017 

1 
02 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



--

Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

č. PoZ 2 
PoZ vystavil: Ing. Milan 

PoZ na NOZ č.: 2 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

no: 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č. 1 až č.7 

Počet připojených listů 
. : 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

-3 728,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 006 607,-

Počet připojených výkresů: 2 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů 
-~-----

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

P13 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace za celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladis 

Podpis zmocněnce 
Ma atáře: 

lan Prošek 

Datum: Datum: j, Lf_ 1f-
1J. { . 2of';J-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan ída 

Datum: 1o. ~- 'b ,)._ 



Rozpočet změny 2 

Poř Typ Kód Plný popis MJ Výměra Jedn cena Cena 
Oblast spojky S a větve J2 - vicepráce 39 788 ------- -- ----- -- ------
POdkia(fie štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po i 19. SP 5648611 11 

; 
; m2 55,0 125,00 6875 

zhutnění tl. 200 mm L-~ [_ _____________ 
- ------··--·- --· -·-· ···-------- ---- ----------· I 22. SP 5651 55111 Asfaltový beton vrstva podkladnf ACP 16 (obalované J m2 55,0 319,00 17 545 I 

i kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a I 

i 
zhutněn ím v pruhu šířky do 3m, po zhutnění tl. 70 mm i 

~ -----·-·------.. -- 1-;:-_--·- ------ - -···-- --- ---·- ------- -----·· -- --· 

I 
- .. ___ " _______ --------------l 26. SP 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s m2 55,0 230,00 12 650 

i rozprostřen ím a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
i v pruhu šířky do 3 m tř. ll, po zhutnění tl. 40 mm I 
i i ; 

SP- Postfik živičný infiitráční z astaitu-SllnÍčfííhos posypem . ---t-m2-
.. --------·-· ------· t-·- ----

573111 113 ·-- -27. 55,0 27,00 1 485 
i kamenivem. v množství 1,50 kg/m2 .. . r-: · •··· -- - ----~ SP 57323111 1 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční j rn2 55,0 13,80 

emulze, v množstvl od 0,50 do 0,80 kgJm2 --
~74 SP 998225111 Přesun hmot pro komunii<ácĚis-krYtemz kamě-,li\1!1;- -- -· - ~ - t 8,62 55,00 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
I _ . "=.~~~~osl~~-~~-~~ jakékoliv délky objektu • .._.!...._ _ _ _ 

~---··-- ··-· M-

Poř. Typ Kód Plný popis MJ Výměra Jedn. cena Cena 
Oblast spojky 5 a J2 - méněpráce 43 516 

,---------71 ."-S~P-.1~2~1-1~0~1~102 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovn~mpfemistěním -m3--.. ---·- SÍl,O 
na hromady v místě upotřeben i nebo na dočasné či trvalé 

32,70 1 897 

skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m 

1-----·---2~ SP- 1671 01 10:::2--t-:cN:-a'"'klá:-;-. d-:-a;-. n-;-í,-·s-;-k:-:ládc-;-;-á-:ní;-a- p-:fe;-;-;kl-,-ád-:-á;-n-;-1-ne-·u-:tehiéh_o _ÍÍýkopku nebo m3 -- .. 5'8:0 .. - -· 52,00 ·-··-··-----3016 
sypaniny nakládáni, množství přes 100m3, z hornin tř. 1 až 
4 - ornice na meziskládce 

------- -~ SP 162301102 Vodorovné přemistění .yYkopku-ňebo sypaniny po SuchU na --m3 ---- - Še:o-+---::7:::2-:,1-:cO+ --------· 4 182 

4. SP 171201201 

18. SP 564851113 

21. !SP 5647521 13 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 500 do 1 000 m - ornice na trvalou skládku 

Uloženi sypaniny na skládky - ornice 

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřen lm a zhutněnfm.-po
zhutněnf tl. 170 mm 
Podklad nebo kryt :ž'Vibrovaného štěrku VS s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 
mm 

m3 

m2 

m2 

25. SP 564116111_F Kryt ploch pró-iěiovýchovu]ednovrstvový nebo m2 

I 
I . 

58,0 ' 
-- --1s:So- -··- ------sa7 

.. ------;·-
69,0 i 112,00 7728 

' 
69,0 184,00 12 696 

! 

i 
69,0 I 190,00 13 110 

145,0 304,12 

dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním 
hlinitopísčitý, o tl. do 20 mm 

1-----:2:-::2:--. +s=-=p=--+~5=6-=-5 1:-:5:-::5c:-1-=-11=--r.A,--st""a-:-:lt~ov-:ý:-:-bet-'-:-onvi$!V..::a_p __ o-::dk:-:-la-d--:-n-,-í A""c= P-:1-=-6--:-(o""b-a-=-to_v_an--céc---+-m-=2-+--:-:-::-:::--+---::-::-:-:-::+----
44098 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřen ím a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm 

1------::-::+-:::-+==:-::-:-::-:-:--t:--;-;:---;-;--:---;---;---;--:-=~~=--- - ----26. SP 577134211 Asfa~ový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s m2 221 ,36 32098 
rozprostřením a se zhutněním z nemodilikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m tř. ll, po zhutnění tl. 40 mm i 

i 
------=:--+-::c-:::--+::-=-:-c-:-:--:-.,-:,--l=--:-::::-:"..-:-::--:--:-::",.-~:----:-:---::c--:-:;-=--------+----1---·--..,----;------::-::-c-~l- ·····. ----- -·--,------:-:-l 

27. SP 5731 11113 PoslřikživičnýinliHračnízasfaltusilničníhosposypem m2 i 145,0 i 28,f?2 4150 

!---·--·-· 
28. SP 

36. SP 

kamenivem, v množstvi 1,50 kgJm2 i : 
57323111 1 Postřik živičný spojovaci bez posypu kamenivem ze si lniční m2 l ·--·· ··14s:o · ·· ! - ·· 14,05 

emulze, v množství od 0,50 do 0,8~-~!;!lm?_ _ _ __ .. __ __ ______ .. . ··- ·-·- ·----!--- -c::- ---- ----,::-::-:-::-
91 6 01 !Sadový betonový obrubník, rozměr 100x20x5 cm- m I 97,0 ! - 65,00 6 305 

2037 

r------37." SP 916991-121- -r~:~~~-obrubřiiky: krajnlky nebo obruby z dlažebníCh _____ rn;3-:-- ---3:aa·-l---2 448,14 ·----·-----9 499 

_ _ lk~-~~~k-~~tonu proslého tř. C 12/15 _____________ -- --- · ...... J .. . . ...... . . ... ··-- · -- -- ------- - _ .. . ...... . · ·· ·-

Celkem vícepráce - méněpráce -3 728 



l'i 
@ 

~:~ 
l~ qil q 
I ~ 
~--~ 
~w 
4~ 
f~ 
~~ 

!' ~~~ 

I 
~~ 
~~ 
~~~ 
~§@ 

ll 
;.-;:~ 

~:1 
~~~ 
~i 

I 
~~~ 
~ ~::>._~ 

** r~ 
~~ 
~ 
~~ 

'I s 
~ 
::: 
~· 
b 
~~ 
ť~ 
~~ 
~ ~~ 
~ 
I 
~~· ~ 
~ t'§ 
~ m 

. . , . ~ 
...... 

" 
o • 

l'..g,_ 

·· ." ..... 

........... 

OKOL! NADR.,žE N1 

2131.!15.04 

~ 
~ 

., 

' 

~m ' " " " • .t.;J:~J?:J.!~~~~t/4 k 

' ' ' ' 
' , 

<OI0/37 

\, 

' ' ' 

---~ 
'~ · 

TJJ.P\ 
'Z1č5K'A1 

bnf:~a i l (?.ů 1 f-

óiRAN<:t 8APY i;~5 

f:0V.UI~o(A.(;[ Pf:(• PO 

VE~EJNt OSVtTl[NI 

l.Ai1iC:k'!' 

W\210J.(J'i( Z!L:ICY A ~MS-rPY 

•, 

__ !::_~~-~~----~:-·.~~--~:..~!-~-~--~--:":.~~-:":~~-!-~!:~~~---------------·-
~.....,,,., I ""''~~~~-j Fl~~~~t- ·, , r , ť'"'"''"'" 
::::: .. .. ::.!.: ....... ::.~-~·,.·............. ·~"~;.. ~ ·:::t:::~ 
j'l\>tl., ,.. , ~ - . ,. "'llf:l\ , N.IA ' 
1 : ,,_mtm;~ , 0t11t JZM v Pro1e l.l 11JN • r.autt ~~~ 

! ETAPA c~:;o5 -'- -~ik~~.:_ ~~ 
d ' ·J. }." I I li s&.'<.. f cw""" "'"-;'li. ·---t,__ '.d .. ~ ,(/-<\\,?5{-~ '1r" ITtt: •. ~n---yr-..~ .... -... ,''·: ó -·\~9 1 .-o>:f:~i w.o~it N; i ~OC;!L>tlih':Ni 3 --- I I r-

?JJ rr..7vO.ON( 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. OZ 3 
Datum: 20.3.2017 

Odesláno/ 
ředáno: 

Odkazy: 

Týká se: SO 03 Komunikace pro pěší 

na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

NA: 
Bourací práce 

osobně 

Bourání betonových krytů původních chodníků pod Spojkou 3. Není obsaženo 
ve smluvním rozpočtu . Na žádost Lesů hl. města Prahy bourání betonových 
bloků v korytě stodůleckého potoka jejich naložení a odvoz na skládku. 

Vícepráce: 48 855,-

Počet připojených listů specifikací: _...:.._1 __ _ Počet výkresů: ____ _ 

Oznámení změn láno: Požadavkem ob natele 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ}. 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

Odesláno/ 
ředáno: 

č. PoZ 3 

na jiný dokument: 

osobně 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIU21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č. 1 až č.7 

Počet připojených listů 
ifikací: 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

48 855,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 055 462,- Kč 

Počet připojených výkresů : 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů -------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav .,"...,._...,.. 

Datum: !("·'· 'lo~J= 
.. --.-------....---

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan Šmída 



Rozpočet změny 3 

Poř. Typ Kód Plný popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

T3 009G Bourací práce - vícepráce 48 855 

23.1SP- 113106241 -,í RcizebránTCiiažeb-adíTců"k"omunikacfpro"pěší, vozovek a m2 "231,0 -~-123o,o ----34,001 7 820 I 
ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m I I 
I nebo s naležením na dopravní prostředek vozovek a ploch, ! I 

1 s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše '1 I' I 
I a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo -+- 1 

~~~entovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo · _j_' 1 • 
Zl VICe 

28. lsP 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 72,5 1 - -72,5 145,00 10 513 
suti 
Vodorovná doprava suti l:íe.~.-znaložení, aíe-sesiožeríím a s t I' 

I
. hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km 

[

- -- 30. SP 997221559 Vodorovná doprava suti be~ naložení, ale se složením a s ~~--1377~5~- ---=-1 1 377Tt----9,~---
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

I 31. SP 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce I t I 72,5 I - I 72,5 j 160,00 
(skládkovné) betonového. 

I --·--- - - ; ' --
40. JSP 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

I monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

72,5 2538 29. ISP 997221551 72,5 35,00 

12 398 

72,5 

11 600 

72,5 55,00 3988 



Centrální park J ZM Praha 13, etap a 0005 - ukončení FO 1 

Odesláno/ 
ředáno: 

č. OZ4 
Datum: 20.3.2017 

osobně 

Týká se: SO 03 Komunikace pro pěší 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM NA: 
Úprava 8 ks sond v okolí nádrže N1 
Požadavek správce nádrže (Lesů hlavního města Prahy) upravit sondy určené 
k monitorování stavu hráze a břehů nádrže, které jsou v kolizi s komunikacemi, 
předepsaným způsobem. Jedná se o zkrácení sond, jejich zaslepení a opatření 
vodovodním poklopem zabudovaným do komunikace. 

Vícepráce: 16 408,-

Počet připojených l istů specifikací: _1..:..._. __ _ Počet výkresů: ____ _ 

Oznámení láno: Požadavek s vce nádrže Lesů hl. města Pra 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

ředáno: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIU21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č.1 až č. 7 

Počet připojených listů 
ecifikací: 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

16 408,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 071 870,- Kč 

Počet připojených výkres : 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhuta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

města Prah 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav Rež 

Datum: 
;ff.f. ZPJr 

Podpis zmocněnce 
Mandatáře: 

. Mi Prošek 

Datum: .3' J-r. /..o~ 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan Šmída 

Datum: 



Rozpočet změny 4 

Poř. Typ Kód Plný popis 

Úprava 8 ks sond v okolí nádrže N1 

ll" 1113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 

I 
ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naležením na dopravní prostředek vozovek a ploch, 

I s jakoukoliv výplní spár ze silničních d ílců v jakékoliv ploše 

I I I a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo 
I 

I I ! cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo 

I živice I 
28. SP 1997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

I suti 

29. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ~~z naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sy~kých materiálů, na vzdálenost do 
1 km " . ~ 

- --·-·- -----··- · --· ·--·- i------- ·- ·- -- -· -------- -- -- -- · 
30.1 SP !997221559 Vodorovná doprava suti Q.e.z naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

i započatý 1 km přes 1 km· 

31.,SP 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 

i (skládkovné) betonového 
Zaříznutí a navaření ocelové sondy průměr do 80mm do 
požadované výšky komunikace 
hydrantové poklopy 

obetonování šachtice 

žulové kostky okolo poklor:>ů do betonového lože (kde není 
v komunikaci)-odhad ~~"). 

I 40. SP r8225111 IPfesun hmot p<O komuni~' leylem z kameni, •• 

I 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

----- -

' , 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

m2 r--------6-;43-r ---_:- r ---6,43 

! . I 
I I I 

I 
I tl ______ i.03 - 2,03 

t 2,03 - 2,03 

----------- -·-········--- ---·--
t 38,57 1 - 38,57 

t 2,03 - 2,03 

ks 8,0 8,0 
I 

ks 8,0 
I 
I 

I 8,0 

m3 0,25 0,25 

ks 4,0 4,0 

t 

I 
j 

2,03 - 2,03 

34,00 ------T-- 16408 

21s 1 

! 

-
145,00 

35,00 

_________ _________ _,_ 

9,00 

160,00 

325,00 

1 090,00 

4 000,00 

680,00 

55,00 

I 

---·- . ... -- ----

294 I 
! 

711 
I 
-I 

-~ 
~ 

8720 1 

___i;J 
_ j 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení 

Odesláno/ 
ředáno: 

FO 1 

č. oz 5 

osobně 

Týká se: SO 01 Sadové úpravy, SO 06 Veřejné osvětlení 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM NA: 
Kácení keřů a odstranění nevhodných dřevin Ketterova 
Z důvodu kolize kabelové trasy VO s vysázenými keři a náletovými dřevinami na 
okraji Kettnerovy ulice je nutné tyto keře a dřeviny vykácet. 

Vícepráce: 19 169,-

Počet připojených listů specifikací: --'-1 __ _ Počet výkresů: ____ 1 ___ _ 

Oznámení zrn no: Kolize keřů s kabelovou trasou 

ZPRACOVAL: Ing. Milan Prošek ! I I (j • I ll t. , , . ~ 

(za zhotovitele) 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení zm pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 

1 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

PoZ vystavil: Ing. Milan 

PoZ na NOZ č.: 5 

Odesláno/ 
dáno: 

na jiný dokument: 

osobně 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č. 1 až č. 7 

Počet připojených 
ecifikací: 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

19 169,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 091 093,- Kč 

Důvod ke změně: 

Počet připojených výkresů: 1 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů -------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod . tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav Re:zmPJ-

Datum: 
1J .f, '2A11·t= 

Podpis zmocněnce 
Mandatáře: 

Ing. Milan Prošek 

Datum: :3 , f, j_<J Ir 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan Šmída 

Datum: ~O 1. 10 ~ ~ 



Rozpočet změny S 

Poř. Typ Kód 

:- 1. SP 1111212111 

i 
2. SP !112151111 

! 

! i I 
L 

1112151112 I 3.1SP 
I 

! 
4. SP 1112201111 

I 

I 

I 
5. SP 112201112 

6. SP 162000001_F 
I 
I 

Plný popis 
Káceni keřu a odstranění nevhodných dřevin
Kettnero.va · 

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene (krčku) do 
1 00 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu v rovině nebo 
na svahu do 1:5 

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm - viz TZ 

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm • viz TZ 

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné P,toše do 200 mm 
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o 
průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm 

MJ 

m2 

ks 

ks I 
i 
i 

ks I 
I 
I 

ks I 
I 
I 

Likvidace dřevní hmoty z pokácených stromů O kmene do I kus J 

300mm · 

Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

:t o 

s.o+ 
8,0 

-· 
5,0 

13,0 

I 

19 169 _ T--~so.or s•.•o 
1

-------237! 

- 8,0 1- 266,00 ~--- ···----21281 
i 
I 

~--~ t::')o nn I -- ·26401 5,0 528,00 

8.0 

:-+-~ 
~ 

41 8,00 

795,00 

- 362,00 

---

-- --

-· - ---

- ---
4 706 



Z minigolf 

-.1 

asfall 

I!; + 
;~, 

I<EiTNEROVA . ., 
. ~ 

+ 

~ 

;t131 :';;~ 

~ 

~ 

LEGENDA: 

PonechanrDřeviny navržené 
dřeviny k odstranění 

~ [m3ft 

F=:-==1 

Alcce: 
CENTRÁLNI PARKJZMVPRAZE 13 
ETAPA V. 

Část: 

Skupina keřů 

Navrhované vedení VO 

~.~~~~ lng.VII Doleld 

~-.. • -~~- aotori=anýmjinllsl;j 
·~ bl · ' ~.o--· '-t~::.~ are lni 

r:~ · ~:.~ m ~~ TyriovalO,lilliiYI 

~ _,Sqt_ bncel!~ 
'ř.~::6~iS3~ Ku..,.ll,fii>IIYI 
'::t.)-""'::.:.:'>,u."'->.·•-::." Tei,Jn:S672! !89l 
~.,._,..,~~:l..-wt emaD:doJeul@vidol12 

M!iilko: Pan!:: 

OBJEKT 01- SADOVÉ ÚPRAVY 
1:500 

Výkres: 
Okolí Kettnerovy ulice-Návrh asanaci 
z důvodu realizace nového VO 

Člslo Yýkresv: 

Ol 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 - ukončeni 

Odesláno/ 
ředáno: 

Týká se: SO 03 Komunikace pro pěší 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM NA: 
Uložení přebytečné zeminy 

FO 1 

č. oz 6 

osobně 

Z důvodu přebytkové bilance zeminy z provedených výkopů bylo nutno vytěženou 
zeminu přemístit a uložit do nových násypů a do zásypů starého koryta Stodůleckého 
potoka. 

Vícepráce: 115 188,-

Počet připojených l istů specifikací: _...;_1 _ _ _ Počet výkresů: ~1 _____ _ 

Oznámení změny je vyvoláno: Přebytkem vytěžených zemin 

Ing. Milan da 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je m pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

č. PoZ 6 
PoZ vystavil: Ing. Milan 

PoZ na NOZ č.: 6 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 
no: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIU21/03/000481/2001 ve znění 

dodatků č.1 až č. 7 

Počet připojených listů 
ecifikací: 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

115 188,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 206 227,- Kč 

Počet připojených výkresů : 1 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů -------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

Dokumentace celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav 

Podpis zmocněnce 
Mandatáře: 

Ing. Milan Prošek 

Datum: 3.Y:ck::> l(--

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan Šmída 

·- - -

Datum: \ D . ~ . 1 O ~ 3-



Rozpočet změny 6 

Poř. Typ Kód Plný popis MJ Výměra bez ztr. Ztramé Výměra Jedn. cena Cena 
Uloženr pfebytečné zeminy 115 188 ·--- ---··-·----~ 'SP - -----
Vodorovné přemístěn i výkopku nebo sypaniny po suchu 

-- -· 
5. 162301101 m3 473,547 - 473,547 59,00 27 939 

na obvyklém dopravním prostředku , bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m - z meziskládky do 
násypů 

6. SP 162401102 Vodorovné přemístění výkop ku nebo sypaniny po suchu m3 200,0 - 200,0 86,00 17 200 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

I 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 I I 
I 

až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m - z meziskládky 

I do násypů 
r-·-·----~'SP !167101102 · Nakládání, skládáni a přěkládáni neulehlého výkopku 

- ------
m3 673,547 - 673,547 52,00 35024 

j ! nebo sypaniny nakládání, množství přes 100m3, z hornin 
; i 1 tř. 1 až 4 -------

I 

B. !SP 171102112 i Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a m3 673,547 - 673,547 52,00 35024 

I 
I letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým I 

urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin I 
!nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu __ ___!_ 



----- ··· ·- ··------------- --·· ·-·-·-- -- -----

SITUACE S NOVYM NÁSYPEM 

ŘEZ HRÁZI A NOvYM NÁSYPEM Hrez Nl 

·······- ·······- .................... _ ... _ .. __ _ 

j r--
; I 
í ;oJ ----·-;ry--

1 I . . . :_:y-j 1 ~-r > ' ~ , 

/ 

N6>yp pod N1 

1---------,_ 

~~~ '·· .. , 
. ' '·,,' 

•, 

AlJTOOI ~EšENl : ING. ARCH. V. VA.LTR, ING. ARCH. A. VINTEROVA, ING. P. SIMEK. ING. V. DCILElEL 

ZOOPOV~DNÝ PROJEKTANT HLAVt>tl INLENÝR PROJEKTU 
~~ ~R§ R ® ARCHnmoNICKf ING. ARCH. V. VALTR - • ATELIER spol. s r.o. 

NA BASTC SV. Jl~! 15 
160 00 PRAHA 6 

OBJEDNATEL: OMl MHMP VEDOUCI ATELIERU ZAI<AZKOVt CISLO 

srAveA: Centrální park JZM v Praze 13 ING. ARCH. V. VALTR 

Mt:~nxo I Fb~~o DATUM STUPEil ETAPA 0005 - 2. STAVBA I : 500 I 2 -A:4 ____ ·-·-·---------· 
03/2017 JP 

OBJEKT: NÁSYP POD NÁDRLÍ N 1 ČÁST OOKUMENTACE eiSLO WKRESU 

WKRES : SITUACE KOORDINAČNÍ 1 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 7 

Odesláno/ osobně 

no: 
Týká se: SO 04 - Parkový mobiliář 

Odkazy: na specifikaci : 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM NA: 
Úspornější řešení ukotvení laviček 
Po dohodě s projektantem a objednatelem byl zvolen úspornější způsob ukotvení 
laviček. 

Vícepráce: 44 650 
Méněpráce: 127 784,-

Počet připojených listů specifikací: _ 1......_ _ _ _ 

Oznámení zrně rnější řešení 

Datum: 20.3.2017 

Počet výkresů: ____ _ 

Toto Oznámení změny (OZ) je po m pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 3 

č. PoZ 7 
PoZ vystavil: Ing. Milan 

PoZ na NOZ č.: 7 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

no: 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č. 1 až č. 7 

Počet připojených listů 
. : 1 

Změna ceny díla {bez DPH): 

-83 134,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 123 093,- Kč 

í 

Počet připojených výkresů: 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav •-1~ 

Datum: 
/IR. g. UJ19--

Podpis zmocněnce 
Mand 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

ln . Milan Šmída 

Datum: ~o. 1. 'l~ {"}. 



Rozpočet změny 7 

Pot. Typ Kód 

1. 

2 

T3 001 -
SP 

w_ 
w -
SP 

133202011 

133202019 

Plný popis MJ Výměra bez zlr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

Základy pod lavičky-úspornější řešeni - vicepráce 44 650 
[~;:~~~~:~~~~~~~~~~~~y2:_~:_;/~-c~-:=,kc:y:_z_b,:-ec-;t-::o--=nu_:_::_:_::__--,--;---,-----;:::;;-;:-;::---r-----;---:=:-::-""T---:=c:o::o-----44-:-;..;:6;,50:-, 
iavitky 57ks -- - --

koHks 

stojan 2ks 

IZAklady pod lavičky-úspornější fešenl • méněprAce 

Zemní práce 
---··-··-

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha 
výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišli v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 

pro lavičky dl. 1600 mm; 0,30"0,50 0,72 12 

pro lavičky dl. 1400 mm; 0,30"0,5o•o,72.4S 

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha 
výkopu do 20 m2 ručnim nebo pneumatickým nářadím s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny lř. 3 

m3 

m3 
i 
I 

I 

---
6,156 

1,2!16 

4,86 

6,156 

-

- i 

I 
I 
I 

6,156 700,00 

6,156 127,00 

127 784 

6 620 
4309 

782 

--------------- 'sP 

------

3. 

. - ··-··· ·- .. ·-·· ... -- ------

w_ 
w_ 

1624011 02 

5. SP 1275351215 

w_ 

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravnlm prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny lř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m 

. . ----

pro lavičky dl. 1400 mm; 0,3o·o,so·o.72.45 

připoéet za beton do výl<opu; 8.618•0,05 

Bednění základových stěn patek svislén.ebo~ikme_-.·_··· _ .. .. -.. -.. ·1 (odkloněně), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných 
nebo zapažen)'ch jámách, rýhách, ~achtách. včetně 
případných vzpěr zřízení 
pro lavičky dl. 1600 mm; (0,30+0,50)"2"0,20•ii _______ ... - --- . . -

w_ pro lavičky dl. 1400 mm; (0,30+0,50)"2'0.20.45 

nebo zapažených jámách, rýhách, ~achtách, včetně 
případných vzpěr odstranění 

m3 

m2 

7. SP 275353102lj:Bednění kotevních otvoru a prostupů v záklac:lov)'ch -· k& 
konstrukcich v patkách včetně polohového zajištění a 
odbedněni, popf ztraceného bedněni z pletiva apod 
průřezu do 0,01 m2. hl přes 0,25 do 0,50 m 

6,156 -

7,6161 -
I 

1.296 

4.66 

0,431 
-

18,24 ] 
3,84 

14.4 

16,24 

226,0 

6. ! SP -275351216 I Bedněni základových stěn patek sv1slě nebo š1kmé t-rn~ -- --
,(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných 

w_ pro lavičkvd. 1600 mm, 12'4 ----- -- 48,0 
~~ 

w_ 
8. SP 275353109 

pro lavičkY d. 1400 mm; 45•4 

Bednění kotevních otvorů a prostupů v Základových · 
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 

průřezu do 0,01 m2, hl. Příplatek k ceně -3102 za každý 

ks 

100,0 

226.0 ~ ---~-

1 

6,156 86,00 

7,8181 2 413.00 

16,24 

I 

"'·" 

18.24 46,00 

226,0 ---1-Qoo 

228,0 77,00 

529 

122163 

186651 

1 
-- -··- ---639 

32376 

17 556 1 

! 

b-
odbedněni, popf. ztraceného bedněni z pletiva apod. 

_ . _ _ -- .9: 15P s36941"112 · ~~;~~~fťE~~~v;;'·acelavy•· ch-.:-s'-~o-uěá.-.~.""ti'h-:-mc:otn-;-:-:o-:-Sti:-o.-+.kg-l---~93ocs:-.soc5:----------if-----c9:o:35=. s::-:s=-+--l---:c15"".:::oo:-+------=1:-:4c:Oc:33~ 
w_ ocelové trubky do základu - lavičky 

w_ (12+45)"4"0.70' 5,50 

W _ ocelové trubky do základů - koše 

w_ 

(10+5)"0,70•5,50 

Trubka o průměru 72 mm, délka 700 mm- dodávka (1 ks 
: 3,65 kg) 
lavičky; (1 2+45)•4 

koše; 10+5 

IVícepráce - méněpráce 

877,6 

57,75 

34 992 

15,0 

-83134 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 8 

Odesláno/ osobně 
no: 

Týká se: SO 03 Komunikace pro pěší 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM NA: 
Sanace podloží komunikací 
Na základě naměřených hodnot zatěžovacích zkoušek podloží komunikací rozhodl 
geotechnik sanovat podloží části větve J1 a větví K, L, N. Sanace bude provedena 
předepsaným způsobem dle zprávy ze dne 9.12.2016 a 7.3.2017 a v souladu s PD. 
Celkový objem provedených sanací je větší, než byl uvažován v projektové 
dokumentaci a ve výkazu výměr. 

Vícepráce: 232 462,50 Kč 

Počet připojených listů specifikací: _3=----- Počet výkresů: -----

Oznámení změny je vyvoláno: Nevyhovujícím podložím pro provedení 
komunikací 

ZPRACOVAL: I 

(za objed 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení zrn pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005 -ukončení FO 3 

č. PoZ 8 

'\o. ~. 'to 1').. 
PoZ na NOZ č.: 8 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

áno: 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č.1 až č. 7 

Počet připojených listů 
SDE:!CitiKaCI: 3 
Změna ceny díla (bez DPH): 

232 462,50 Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 355 555,50 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

ln . Milan Šmída 



ROZPOČET ZMĚNY 8 
Stavba: Centrální park JZM 
Objekt: Sanace zemní pláně 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

č. KCN Kód položky Popis 
------- L___ ____ 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 

1 001 119001203 400mm 

pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Prachovice Geosol (Dorosol) C 

2 585 585301590 50 

4 001 181951102 úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 

sR 195879369.1 Transport mechanizace 
-------

2 Zakládání 
Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 

215901101 sypkých l(d) do 0,8 
------

Zpracoval: 
Datum: 

MJ 
Množství 

Cena jednotková Cena celkem 
celkem 

232 462,50 

223 075,00 

m2 875,000 61,80 54 075,00 

t 25,000 5 210,00 130250,00 

m2 875,000 10,00 8 750,00 

kus 3,000 10 000,00 30 000,00 

5162,50 

875,000 5,90 5162,50 

998 Přesun hmot 4 225,00 
I 7j221 1996223011 IPřesunhmotpropozemnfkom-unikaceskrytemdlážděným Jt I 2S,oool 169,ool- - n -- 4225,()()} 

Celkem 232 462,50 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 9 
Datum: 20.3.2017 

Odesláno/ 
ředáno: 

Týká se: SO 05 Lávka nad nádrží N 1 

Odkazy: na specifikaci : 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

NA: 
Nově navržená lávka 

osobně 

Dle požadavku OŽP P13 byly navrženy kvalitnější a trvanlivější materiály pro 
konstrukci lávky. Na základě požadavku správce toku Lesů hl. města Prahy bylo 
nutno posunout lávku blíže k nádrži N 1, což vyvolalo nutnost realizovat kamenné 
opěrné zídky a delší zábradlí. 

Vícepráce: 179 278,
Méněpráce: 32 730,-

Počet připojených listů specifikací: _1..;.._ __ _ Počet výkresů : 1 + 1 

Oznámení změny je vyvoláno: Požadavkem budoucích s rávců 

Datum: 20.3.2017 Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 3 

č. PoZ 9 

PoZ na NOZ č.: 9 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

no: 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č.1 až č. 7 

Počet připojených listů 
1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

146 548,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 502 103,50 Kč 

Počet připojených výkresů : 1 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav t<.e:zrut.h 

Datum~.P 
/f fJ • ! . 2tJ ?~ 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Milan Šmída 

Datum: ~O . 'S .1~ 1'\. 



Rozpočet změny 9 

Poř. Typ Kód 

------ -- 1.1 sP"- 1332a:ú1-i 1 

I 
! 

Plný popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné 
Nově navržená lávka - vlceprllce 
HlOubeni zapažených i nezapaženych šachet piOclla__ _ m3-----·- -.4,0"· ···---=-· 
výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s 
přlpadnym nutným přemístěním vykopku ve vykopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 

Výměra .Jedn. cena Cena 

... ------::--.- --=--:-:: -=-
4,0 700,00 

r----- ----2. -T§P- "133-2o2019-r.H"Io-u-=-be-ní,.-z_a_paz-;;--. e-n""'"ych----;-cic-n-e_za_p_a_te;- n- ý.,....c.;:-h šachět -picichá . ·-- -- ·;n3 ------ -·-;i:o·- -------4-.0- 

výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s 
127,00 508 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tf. 3, plocha výkopu Př íplatek k 
cenám za lepivost horniny tr. 3 

r-········- -· -- ·· ·- .... --------------~ 
86,00 344 3. I s;;··· 162401102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu m3 4,0 ·-·:_-~ ----· 4:a· ·· 

i na obvyklém dopravnlm prostředku, bez naloženi 
• výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z heminy 1ř. 1 j 

! !až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m + 
f------- 4. ~P-l~~31~711 - ~~=~~~~~~~~~~~;~~;.!;i~~-~~::-~-~':_~ --- mJ -------To-· -·- -::· ---4.ó--

17 .a Zdivo přehradní z lomového kamene na MC 1 o ---'-m--=3~--- 3,8 -'-----3-,8--'----,s=-2=7=-=6=-,oo=-=--t----- ---=-23=-=84-:-9::-i 

37. SP 423181111 Dřevěná tráriiÓv;fmostnl konstrukce ze di'eva 0 1 m3 1,1 88 - ----·--:1-=. 1-:::878 r-:3:-:4-::2:-=o-=-o.-:::oo-::-+-- - - -4-."o=-64::-:-::2:--i 

39. SP 762 01 
z hra nolů- včetně dodávky řeziv. a_ .. ·------__ 
Fošny pro mostovku ze dřeva MD1 -jehličnaté dřevo 
dodávka 

mJ ~--0.495 --:1:-=2·.~a:-=o+---o=-,-=-55:-:5:+--:-18::-::-72::-:o::-.oo::-::-I-------:1:-::0-::3:-::8-::-l2 

44. SP 348181121 l----:-:---l=-+::-:::-:~::-=:--+-z;:;á-;=:bra=:=-.;cl7-i mos:--:-:7tn7í -ze-d'"ře-v...,.a-mě---..-k;--ké:-;:ho...,..-h-:-;ob~lo:-v-anéh"'',.,.-o -:-1 0::-:0"'11:;;;00:;;:-- f-m- · --- · --.2io --

-·-·-·- · ·- ···- --- -·--·-· 
44a SP 348181121 

výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2m trvalé 
bez výplně výroba 
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného 100/80 
výšky do 1,1 m, osová vzdálenost s loupků do 2m trvalé 

··:-:-::-+--::---::-::::-=+-----==-==-i 
28,0 1160,00 32 480 

45. SP 348181122 
bez výplně výroba 

·liábrádlimo:.!st:.:.n~l z:.:e:.:.d"'ře_v_a_m_l!:"'k,..,k....,é7ho-,.-h""ob,..,lo_v_a-n""éh=--o---:c1 D:-:0:-:-/1-:-:o:-:o:-+-m-+-----=2-=-8-=,o-l--·-+---:::::-:--+- ----,==-=-+----- ---,-:::=-::-l 

. výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2m trvalé 
- 28,0 175,00 4 900 

--45a SP 348181 121 

.. .. -· -·· ·--·-
46. SP 762083122 

i bez výplně montáž 
;zábradlí mostní ze dřeva měkkeho hoblovanélio.1óó/8ó 
výšky do 1,4 m, osová vzdálenost sloupků do 2m trvalé 
bez výplně montáž 
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, lřida ohroženi 3 a 4 (dřevo v exteriéru) 

m 26,0 

mJ 3,5 

. ..... ... ... _. _____ - --- --- 26,0 175,00 4 550 

-- ··------ -- .. -- ...... - ··------ 3,5 810,00 2 835 

'-------';-;;-;,--.L------'-:-c.-::--~=-::;o- ·-----------------'--'-----------:-:=-''-----'-----'-----+------1 w_ trámy; 1,188' 1,12 1,331 

51 a. 
51b. 

51c. 

w _ fosny; o,555 o.555 

w_ zabraclí 1,4 

w_ 
w_ 

trámy 100x1DO mm; (3, 13+1, 10' 4)"2 •o, 10'0, 10'1, 12 

trámky 100xso mm; 1,30'3' 2 · o. 10"0,06 ' 1.12 

Ocelový úhelnlk 110/11015 - dodávka, montáž 

Ocelový kotevní plech U.10c š,25, dl.300- dodávka, 
montáž 
Ocelový kotevní plech tl.10c š,100, dl.550 - dodávka, 
montáž 

m 
m 

m 

0,169 

0,07 

24,0 

0,3 

0,55 

24,0 

0,3 

0,55 

59,0 

c------·----1 

:----- ---

387,00 9 288 
627,00 1-------1-:-:8:-::8--l 

598,00 

108,00 

329 

--- ·-·am r-sa ·- ··---Tš'P-·1783721113 Nátěry tesařských konstrukci syntetické na vzduchu .l m2~ 59,0 I -J 
, , schnoucí dražšími barvami (napf. DUfa, ..... ).lazurovacim i ! lakem 3x lakováni - nové zébradli 
'------..!w~ _ _;_ ___ _ -'ct::CráC::m':':y"::o='zn,.:-. 71;-'-'-'7.(0'.-::,96~7.;;;3':'+0;;'-,2i;0~.2;;;-}';;;5~.(,;;:0,"'2477+0.3W2··--- - -- · ---- -- - · --- --17.825 ·----- -------'-----~----------1 

W _ fošny ozn. 4; 3,00'(0, 15+0,05)'2'20 24,0 

w_ 
w_ 

w_ 

zábraclí 

trámy ozn. 2 100x100 mm; (3, 13+1, 10'4)"2 ' (O, 10+0, 10)'2 12,0 

tráml<y 100x80 mm; (1 ,30'3' 2} "(0, 10+0,06)'2 6,0 

r---·------1 -r---------1 

r----- --· · 



Poř. Typ Kód Plný popis Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 
Lávka- původni návrh- méněpráce 32 730 

[
- - - - 3io._]_SP] 4231_8_11.11 Dřevěná trámové mostnf konstrukce z měkkéhodřeva ---. - 1 ;188~--- ·~I-.... -.. . ~~ 188f 13 400-:ooT ____ --- 15 924 1 

_ __ w_ ---"L~-. ~'""ra;~~~~et_n_ě_dodá_ ~~'!J řeziva __ _,_ _ _.____ . _ _ _ _l _ L 
w_ (0,967'3+0,20'2)'0,24'0,3o-s 1, 1sa 

L.==~ 39]~~ }•s2.o1 !Fošny pro mostčVí(iJ:dOdá"Vka·- --~=~~=--=:~-=--==]~~:::L:~ -•• ·_: __ ~ ci:-49š]_1_2_.o_o-.... [_-_ .. __ o_._ss_s..~.l_s_ss_o .oo r·==-------~-~~~] 
w_ 9,903'0,05 o,495 
w_ 
w_ 

44 SP 348181121 

4!CSF>- 348181122 

46. SP 762083122 

foroy mostovky 

3,00'(0, 15+0,05'2)'20 

Zábradlí mostní ze dřeva měkkého iiO!liOVan_é_tio vý~ky do ll m 
1,1 m. osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně 
výroba I 
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výškyc Í0-

1

- m · 
1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2m trvalé bez výplně 

montáž --- - - ·--·-- - ---·-·-·--- '---···· 
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace l m3 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a . 
pllsním. třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) I 

15,0 

6,602 6,602 580,00 3829 

6,602 6,602 175,00 1 155 

.. .. .. ,_, _________ r---- ·--- --- - -- -- --- ·-----.. - .... -_ ......... . 
2,124 - 2,124 810,00 1 721 

----~ -~~~··m-y.~1~.1~88~'~1.~1~2---------------·---_____l---~----~1~,3~31 

47. 

·-- . . ···-
53. 

w_ 
w_ 
w_ 
w_ 
SP 

SP 

998762201 

783721113 

- ---';-;;-,.- ..... .. w_ 
w_ 
vv_ 
w_ 

. ·- --··· 

w_ 

fošny; 0.555 0,555 

zábradlí 

trámy 100x100 mm; (3,13+1, 10'4)'2 '0,10'0,10'1, 12 

trámky 100x80 mm; 1,30'3' 2 '0,10'0,08 '1, 12 
·-·----- --------- ······ ··--· 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentnl 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objeklech výšky do 6 m 
Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu 
schnou cl dražšími barvami (napf. Dilfa, ... ) lazurovacim 
lakem 3x lakování - nové zábradlí 

% 

m2 

--- ----- --lramy ozn. 1, (0,967'3+0,20 2) 5 (0,24+0,30) 2 

fošny ozn. 4; 3,00'(0,15+0,05)'2'20 

. . . 
zábradlí 

!rámy ozn. 2100x100 mm; (3,13+1, 10'4)'2 '(0,10+0,10)'2 

!rámky 100xBO mm. (1.30'3' 2) '(0, 11»0,08)"2 

IVi<:epráce - méněpráce 

--

0,169 

O,Q7 

17,825 

24,0 

6,024 

2,800 

146 548 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 10 
Komu: Datum: 20.3.2017 

Odesláno/ 
ředáno: 

Týká se: SO 03- Komunikace pro pěší 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

NA: 
Kamenný propustek pod větví N přes Stodůlecký potok 

osobně 

Dle požadavku správce vodního toku Lesů hl. města Prahy a OCP MHMP bude 
realizován kamenný propustek pod větví N1 v záplavové zóně Stodůleckého potoka 
vyhlášené po zpracování projektu. 

Vícepráce: 174 236,-

Počet připojených listů specifikací: ----'2=----- Počet výkresů: __ 4-=----

Oznámení změny je vyvoláno: Požadavkem správce vodního toku Lesů hl. města 
a OCP MHMP 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámení změny (OZ) je em pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 3 

č. PoZ 10 
PoZ vystavil: Ing. Milan o f').. 
PoZ na NOZ č. : 10 na jiný dokument: 

Odesláno/ osobně 

ředáno: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě : DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č.1 až č.7 

Počet připojených listů 
kací: 2 

Změna ceny díla (bez DPH): 

174 236,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

13 676 339,50 Kč 

Počet připojených výkresů : 4 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Důvod ke změně: Požadavek správce vodního toku Lesů hl. města Prahy a 
OCP MHMP 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace za celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: . 

Ing. Ladislav 

Podpis zmocněnce 
Mandatáře: 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 



ROZPOČET ZMĚNY 1 O 
Stavba: Centrální park JZM 
Objekt: Nový propustek 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Mf sto: 

HSV 

1 

1 001 122202201 

2 001 162301101 

4 001 162701105 

3 001 167101101 

5 001 171201211 

2 

4 

15 312 465511511 

13 311 465512228 

14 583 583820020 

8 

9 
17 R 918725455.1 

10 221 919441211 .1 

11 592 59221 1380.1 

16 R 92711001 .1 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1 00 m3 v 
hornině tř. 3 

Vodorovné přemístění do 500 m výkopkutsypaniny z horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 

Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100m3 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

Zakládání 
Lože pro trativody z betonu prostého 

Lože pro trativody ze štěrkopísku ti'íděného 

Vodorovné konstrukce 
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a 
vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm 

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitlm spár maltou 
cementovou tl 250 mm 

kopák hrubý 200x300 mm 

Trubni vedení 
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop 
sklon do 20 % DN 400 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Přeložka optického kabelu vč. zemních prací-viz rozpočet CETIN 

Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 
500 

trouba železobetonová 040x100x8 cm 

Zábradll dřevěné vč. uchyceni do čela propustku dl. 4267 mm 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Zpracoval: 

Datum: 

Cena jednotková Cena celkem 

174 236,00 

41492,00 

mJ 68,000 127,00 8 636,00 

m3 33,600 59,00 1 982,40 

mJ 51,200 239,00 12 236,80 

m3 84,800 160,00 13 568,00 

t 51,200 99,00 5068,80 

21430,00 
2450,00 12 250,00 

765,00 9180,00 

42 039,00 

m2 10,000 1 260,00 12600,00 

m2 6,000 827,00 4 962,00 

t 12,300 1990,00 24477,00 

4 520,00 

452,00 4 520,00 

64 755,00 
kpt 1,000 25 241.00 25 241 ,00 

m2 5,000 2 240,00 11 200,00 

kus 10,000 989,00 9 890,00 

kus 2,000 9 212,00 18 424,00 

174 236,00 



328. 
Stávající kanallzace 

\a 
' 

... ... ~~J7 

ZOOPOvtDNÝ PROJEKTANT HLAVNI INlEI'I?R PROJEKTU 

ING. ARCH. V. VALTR 
·-

OBJEONATEL: OMl MHMP 

sTAVBA : Centrální park JZM v Praze 13 
ETAPA 0005 - 2. STAVBA 

oeJoo: Křížení větve N a koryta potoka 

WKRES : PŮDORYS PROPUSTKU 

328.22 

327.53 

i 
l 

.J 

~ ~ ~R § ~ @ ARCHITEKTONICKf - ATELIER spol. •. r.o. 
HA BASTt SV. Jl tíl 15 

160 00 PRAHA 6 

VEDOUCI ATELIERU ZPJ<Ál.KOV~ CISLO 

ING. ARCH. V. VALTR 

M~ln<o I Fb~S?ro DATUM STUPEŇ 

í :50 1 2A4 03/2017 JP 

ČÁST DOKUMENTACE CíSLO lfiKRESU 

KOORDINAČNÍ 1 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 0005- ukončení FO 1 

č. oz 11 
Komu: Datum: 20.3.2017 

Odesláno/ osobně 
áno: 

Týká se: SO 01 Sadové úpravy 

Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozp. podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Kategorizace položek 

ZM A: 
Založení nových trávníků 
V původním projektu se neuvažovalo se zatravněním nových násypů, terénních 
úprav většího rozsahu, se zatravněním ploch po výkopech pro VO a s narušením 
původních trávníků, které musely být použity jako přístupové cesty k provedení 
jednotlivých stavebních objektů . 

Vícepráce: 1 242 825,-

Počet připojených listů specifikací: _ 1-'------ Počet výkresů: ____ _ 

Oznámení změny je vyvoláno: Požadavkem objednatele 

ZPRAC 

Datum: 20.3.2017 

Toto Oznámen m pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis. 



Centrální park JZM Praha 13, etapa 005 F03 

PoZ vystavil: Ing. Milan 

PoZ na NOZ č.: 11 

Odesláno/ 
ředáno: 

na jiný dokument 

osobně 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: DIL/21/03/000481/2001 ve znění 
dodatků č.1 až č. 7 

Počet připojených listů 
· kací: 1 

Změna ceny díla (bez DPH): 

1 242 825,- Kč 

Nová cena díla (bez DPH): 

14 919 164,50 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Změna lhůty dokončení díla: 

kalendářních dnů --------

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace za ro celé dílo. 
Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Ing. Ladislav Režný 

Datum: 

Podpis zmocněnce 
Mandatáře: 

Ing. Milan Prošek 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele: 

Ing. Milan Šmída 



Vice práce ROZPOČET ZMĚNY 11 

Poř. Typ Kód Plný popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 
T3 0018.1 Nové založení trávníků 1 242 825 

9. !SP 1184802111 1 1C?e~ické odplevelě~~-~~-dy před zal?ž~~í"_l kultu'!'·. • m2 ! 
··-- -

7 500,0 - 7 500,0 2,00 15 000 
i 

1 
• travnrku nebo zpevnenych ploch o vymere Jednotllve pres 1 I ' 120 m2 v rovině nebo na svahu do 1 :·5 postřikem na široko 

i I I 
~- ·-··- ---~----w _ 

[------·---10.JšP-~S4-01 I Přípravekproodplevelenf, 5%koncentrát-dodávka I I I 127,5 I - I 127,5 .J. 445,00 I 56738 J 
w_ o,017•7soo.oo 127,5 

I I 1 
·- • ·- · • I Plošná úprava terénu v .z;emině tř. 1 až 4 s urovnáním I m2 I 7 ·soo,o I - I 7 500,0 46,70 I 350 250 I 

povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes 

w _ 

, ________ _:]: __ 

w _ 
w_ 
w_ 

+/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 

Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do-1 :5 

0,025*7500,00 
. ~· 

Pokosení trávníku parkového v rovině nebo svahu do 1:5 

Sx pokosení 

5•7soo.oo 

Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na 
svahu do _1 :5 postřikem hnízdově 
15 %z plochy, 2x ošetřeni . 

v ohniscích výskytu vytrvalý'éh plevelů 

m2 I 7 500,0 -~ - • ·- --- -

::-:::: I : 5oo,n -

::~::: I : 500,0 -

:500,0 -

::: ! 187,5 -
_ ...J. ____ ---------

187,5 

37 500,0 

- --

37 500,0 

2 250,0 

7500,00*0,30 2 250,0 

7 500,0 13,00 97500 

35,00 262 500 

37 500,0 165 000 

2 250,0 30150 

1 20. !SP j184 01 !Přípravek pro odplevele,ní, 5% koncentrát - dodávka 1 I 1 225,0 1 - 1 225,0 _ __L __ 445,00 [ 100125 
0,01*2250,00 ' 225,0 



~ 
Specifikace a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Čfslo stavby: 0016 Název stavby: Centrálnf park JZM I 
Etapa 0005 ·ukonče nf 

Celková cena díla dle Zbývá provést 
Čfslo a název objektu Dodatku č.7 rozdělená do dokončenf 

podle objektů stavby 

1 2 3 
SO Ol Sadové úpravy 2820426 2820426 
50 02 Gabionové zídky a terénní úpravy 876018 876018 
SO 03 Komunikace 6155365 6155 365 
50_04 Drobná architektura 826683 826683 
so_os Lávka dřevěná 118983 118983 
SO 06 Veřejné osvětleni 2 212 860 2 212 860 
Celkem 13010335 13010335 
Změnové listy č.l až 11 1908830 1908830 
Celkem záld. cena 14919165 14919165 
DPH21% 3133025 3133025 
Cena stav~y vč. DPH 18052190 18052190 --

Zhotovitel: VISTORIA CZ, a.s. { dřfve PROMINECON CZ a.s. ) 
Jméno, podpis, datum: 

lť.g . 2!J1~ 

Stanislav Kymla 

mfstop~edseda představenstva 

VISTORIA CZ a.s. 
pověrený pfedstavenstvem, 
k podepisováni 

~slo smlouvy: DIL/21/03/000481/2001, Dodatek č.S 

Ze sl. 3 rozdělení ceny díla dle budoucfch správcú • provozovatelů (uvést 
pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

PVS Kolektory 

Mandatář: SIN spol. s.r.o. 
Jméno, podpis, datum: 

TSK ELTODO 
MČPraha 

13 

2 820426 
876018 

6155365 
826683 
118 983 

2212 860 
2 212860 10797475 

1908810 

2212860 12706305 
464 701 2668324 

2677561 15 374629 

Ing. Karel 
jednatel o:nniQI'n~ 

Ostatnf 

·-
'J ·"( ~ .. C' .. 

Příloha č. 2 

. y Kč 

Celkem dle 

správců 

4 
2820426 

876018 
6155 365 

826683 
118983 

2 212860 
13 010335 
1908830 

14919165 
3133 025 

18052190 



Č.j.: 17/2017 /PRA 

Plná moc 

Obchodní společnost VISTORIA CZ a .s., identifikační číslo 251 10 977, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp.zn. B/ 4581, se sídlem Praha 1, Revoluční 
767/25, PSČ 110 00, zastoupená PhDr. Petrem Volfem, MBA, předsedou představenstva 
(dále jen ,.zmocnitel") tímto 

z mocňuje : 

pana Stanislava Kymlu, místopředsedu představenstva a výrobního ředitele zmocnitele, 
dat. nar. jen ,.zmocněnec"), k tomu aby 
pod 

Dodatekč.8 

ke Smlouvě o dílo k provedení stavby č. 0016 " Centrální park JZM I" ze dne 22.8.2001, 
číslo smlouvy objednatele: DIL/21/03/000481/2001, číslo smlouvy zhotovitele: 03 400 
31608. 

V Praze dne 25.8.2017 

Zmocnění přijímám. 

V Praze dne 25.8.2017 

řettsecla představenstva 
ředitel 

CZa.s. 

VISTORIA CZ a.s. 

Revoluční 767/25, 11 0 00 Praha 1 

tel.: (+420) 22 1 864 100, I 01, 11 1, e-mai l : vistoria@vistoria.cz. www.vistoria.cz 

1(: 25 110977, D l(: CZ2511097í, bankovní spojení: UniCred it Bank Czech Republic, a.s., č .Lí. : 525022 1028/2700 

Společnost zapsá na vOR u Městského soudu v Praze, odd íl b, vložka 458 1 



Praba31.i.2017 

Vlc! ozntmenl o zmině nliM.I spolelnostl 

Vá·!enf obchodnf pertnei!l, 

dovolujeme si Vám oznčlmlt, že obchodnf spol~nost PROMINECON CZ a.s. změnila svoji obchodní 
firmu. Tato změna byla dne 31.3.2017 zapsána do obchodnfho rejstřfku vedeném Městským sou9em 
v Praze pod sp. zn. B/4581. 

Nový název (obchodnf firma) společnosti PROMINECON CZ a.s. je: 

VISTORIA CZ a.s. 

Změna názvu odpovfdá nové marketingové strategii po za'členěnf společnosti PROMINECON CZ a.s. do 
skupiny Kupiano lnvestments. 

srdlo společnosti, Identifikační údaje, bankovnf spojeni a telefonní čísla zOstávajf nadále .beze změn. 
V této souvislosti nenf tedy nutné měnit čl upravovat stávajícf smluvní vztahy, které byly uzavřeny se 
společností PROMINECON CZ a.s. 

VISTORIA CZ a.s. 
zapsaná v obchodnlm rejstfíku u Městského soudu v Praze Sp.zn. B/4581 
se sfdlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
IČ: 25110 977 
DIČ: CZ25110977 
Tel.: +420 221 864 100 · 
Bankovnr spojeni: 
Číslo účtu: •• 

Hlavní webová adresa společnosti se mě nf na www.vlstoria .• cz 

l<e změně docházl u e-mailových adres. E-mailové adresy jednotlivých zaměstnancO jsou tvořen\' :d.te . 
vzoru: přijmenf@vlstoria.cz, centrátnr e-mailová adresa společnosti je: vlstoria@vistoria.cz. 

ZdvořUe Vás ládáme o provedeni změny obc:hodnfho názvu našf společnosti ve Va~ databá2!1. 

Děkuji za Vaši dosavadnl dOvěru a těším se na dalšf spolupráci. 

S pozdravem 

PhDr. Petr Volf, M8A 
pfedseda pf.e<!sta'vtni 
VISTORIA CZ a.s. 

Vl!\ lOklA Cl a.s. 
R(•\•<'luétu "!hi/! 'i . litl fJO 1'mho1 I 
lt•l ,: 1+4201 2.ll Hb4 llXl, lOl, l i J, t:-nlolil: Vi~tOt·i,l@Vi!llul'i il ,t'.f. , 1\WIV.Vi~l<ll' l ,l, l i' 
fC: 1~ 1.10977, DIC: CZ2:.11tl<.l77, b.mknvn i ~pnjrmi : ll ni~:tt"flit H.,u,J.; , (;;f;f1~ :1F~~\i~tlhli<', ILs., i ti .: 'i2 3022 1 tl1.8i~7!lCI 
Spnlco('' nu~l r..1p~.lllrl v ( )R u ~(\slsl(c\hu s nudu v f'r.ll.t·!, oclclil b, vlolk,1' 4'1ill { ' . "'· ' ·.. . 


